
1 

 

 
 
 
 
Nadační fond LEPŠÍ ŽIVOT, třída T.G.Masaryka 879, 552 03 Česká Skalice, zapsaná v rejstříku nadací 
pod sp.zn. N 438 u Krajského soudu v Hradci Králové, IČO:  053 73 450, https:  www.nflepsizivot.cz 
 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

2023 
        

 
 

http://t.g.masaryka/
http://www.nflepsizivot.cz/


2 

 

1. Identifikační údaje Nadačního fondu LEPŠÍ ŽIVOT 
 

Datum založení:  10. září 2016  
 
Sídlo: třída T.G.Masaryka 879, 552 03 Česká Skalice 
 
Spisová značka: N 438 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO: 05373450 
 
Bankovní účet:   2901075623 / 2010    FIO banka a.s. 
Základní jmění:   1.000 Kč 
 
Účel nadačního fondu:  
 
- dosahování obecně prospěšných cílů ve školství, zejména však v mateřských a základních 
 školách, a to na podporu výchovy a řešení sociálně patologických jevů systémem aktivizace a 
motivace k práci s knihou a vnímání tak příběhů s poučením 
 
- podpora výchovných metod učitelského sboru v mateřských školách ve snaze absorbovat 
výchovné knihy přímo do rodin systémem výchovných akcí, kdy základním oceněním jsou 
darované knihy pro celý kolektiv dětí 
 
-realizace čtenářských aktivit na 1.stupni ZÁKLADNÍCH ŠKOL pro podporu čtenářské 
gramotnosti a rozvoje vztahu ke knize  
 

2. Organizační struktura 

Předseda správní rady 
Radmila VAVŘÍKOVÁ 
mobil: 734 261 447 
e-mail: radka.vavrikova67@seznam.cz 
 

Ředitel nadačního fondu a zakladatel nadačního fondu 
Ing.Josef VAVŘÍK 
mobil: 777 367 311 
e-mail: vavrik64@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:radka.vavrikova67@seznam.cz
mailto:vavrik64@gmail.com


3 

 

3. Aktuální partneři k 31.12.2023 
 

         

              

       

        

 

         

Heřmánkovice         Osičky               Meziměstí 

 

 

Kunčice pod Ondřejníkem 



4 

 

4. MILNÍKY Nadačního fondu LEPŠÍ ŽIVOT v letech 2019-2023 

- 10.9.2016 ............ Nadační fond LEPŠÍ ŽIVOT je zaregistrován v rejstříku nadací a je 
mu přiděleno IČO 

- 15.9.2016 ............. hlavním partnerem pro výběr knih s poučením se stalo 
nakladatelství ADVENT-ORION pro práci s jejich knihami v etické a environmentální 
výchově v MŠ a na ZŠ : https://www.adventorion.cz/knihy/pro-deti  

- 20.9.2016 ............. partnerem pro grafické práce se stalo Grafické studio z Českých 
Budějovic - Aleš Jurčička https://jurcicka.cz/  

- 1.10.2016 .............. hlavním partnerem pro marketingový rozvoj se stala společnost 
STUDIOMC se sídlem v Praze https://www.studiomc.cz/  

- 20.2.2017 ....... podepsána partnerská smlouva se společností TISKÁRNA KNOPP 
s.r.o. se sídlem v Novém Městě nad Metují, která vykonává všechny reprografické 
práce https://www.tiskarnaknopp.cz/  

- 23.4.2017 ……. 1.čtenářská aktivita ČTEME JAKO BEN CARSON – 2 KNIHY TÝDNĚ na 
ZŠ Katusice u Mladé Boleslavi 

- 5.5.2017 ……….. přijatý 1.finanční dar od společnosti VEGALL PHARMA 
https://www.vegall.cz/ 5000 Kč 

- 20.2.2019 zhotoveny webové stránky www.nflepsizivot.cz  
- 22.3.2019 se uskutečnila čtenářská aktivita v ZŠ Raná, okres Chrudim s označením: 

„Čteme jako Ben Carson-2 knihy týdně“ …………………….. celkem 12 čtenářů (knižní 

odměnu obdrželi knihu: RUMĚNIČKA LIPŮVKA) 

- 26.3.2019 ……. 1.čtenářská aktivity I MY POTŘEBUJEME ČÍST na ZŠ praktická, 
Kolowratská, Rychnov nad Kněžnou  

- 9.9.2019 byl vytvořen leták RODIČE DĚTEM VE SVÉ MATEŘSKÉ ŠKOLE k realizace 

možností podpory rodičů v nákupu knih pro MŠ, kde mají své dítě 

- 10.9.2019 správní rada svým Rozhodnutím č. 1 vyhlásila program: NA POMOC 

MALOTŘÍDKÁM v obcích do 500 obyvatel pod označením CZ19-0909 s maximální 

hodnotou daru ve výši 5.000 Kč 

- 3.10.2019 ……. 1.čtenářská aktivita již s názvem ČTEME S RODIČI v součinnosti s MAS-

Achát z.s. … 249 žáků (spolutvůrce názvu Mgr. Martin Zicháček, ředitel ZŠ Pěnčín 

https://zspencin.cz/  

- 19.10.2019 se konala odborná přednáška v Hotelu Ambasador v Praze v ROTARY 

CLUBU PRAHA na téma: „Vliv počítačů, tabletů a mobilů na vývoj mysli dětí do věku 

12 let“ se seznámením s čtenářskými aktivitami k podpoře čtenářské gramotnosti a 

zájmu o knihu – příslib daru ve vši 60.000 Kč nakonec zamítnut 

- 7.11.2019  byla realizována podpora malotřídní školy ZŠ Vítkovice o celkovém počtu 9 

žáků. Bylo darováno 11 knih v hodnotě 2.000 Kč 

- 31.1.2020 ……. uzavřena PATRONÁTNÍ SMLOUVA nad malotřídní školou (10 žáků) 

v ZŠ Raná okres Chrudim 

- 6.3.2020 …… získána záštita MŠMT na čtenářské aktivity na 1.stupni ZŠ -  ČTEME 

S RODIČI                 pod č.j. MŠMT-6913/2020-1 

- 10.12.2020…..1.ukončení čtenářské aktivity ČTEME S RODIČI, pod záštitou MŠMT na 

ZŠ Brandýs nad Orlicí 

- 11.12.2020 …. Získána záštita MŠMT na čtenářskou pregramotnost v MŠ pod názvem 

MAMI,TATI, POJĎME SI ČÍST pod č.j. MŠMT-40703/2020-1 (spolutvůrce názvu 

MUDr.Stanilav Kusý http://www.doctor-prague.cz/ ) 

https://www.adventorion.cz/knihy/pro-deti
https://jurcicka.cz/
https://www.studiomc.cz/
https://www.tiskarnaknopp.cz/
https://www.vegall.cz/
http://www.nflepsizivot.cz/
https://zspencin.cz/
http://www.doctor-prague.cz/


5 

 

- 14.12.2020 …. 1.příspěvek od Nadace PRECIOSA https://www.nadacepreciosa.cz/  a 

projevení zájmu o trvalou spolupráci 

- 25.6.2021…… 1.pilotní projekt čtenářské pregramotnosti v MŠ Netřebice, okres 

Nymburk  

- 22.1.2022 ….. podepsána trvalá partnerská smlouva s Nadačním fondem LISREC 

IČ: 08196460 

- 16.11.2022 … dárcovský účet u Fio bank a.s. č. 2901075623 / 2010 zřízen jako 

TRANSPARENTNÍ ÚČET (na odkaze: https://www.fio.cz/bankovni-sluzby/bankovni-

ucty/transparentni-ucet/vypis-transparentnich-uctu ) pro přehlednost využití finančního 

daru jako informace dárcům 

5. ZÁŠTITY MŠMT a jednotlivých krajů 

                 Od roku 2020 pro MŠ                             Pro ZŠ 2023 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.nadacepreciosa.cz/
https://www.fio.cz/bankovni-sluzby/bankovni-ucty/transparentni-ucet/vypis-transparentnich-uctu
https://www.fio.cz/bankovni-sluzby/bankovni-ucty/transparentni-ucet/vypis-transparentnich-uctu


6 

 

  Záštity na čtenářskou pregramotnost jednotlivými kraji:  

 KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ                         LIBERECKÝ KRAJ                  

                                 

6. FINANČNÍ STAV 

a) EVIDENCE PŘIJATÝCH FINANČNÍCH DARŮ  2023 

2023 

Název dárce Částka 

TESLA Invest.spol. a.s. 

 
22504 

 

NADACE NAŠE DÍTĚ 

 
5000 

GEMAFIX s.r.o. 

 
4000 

Maranatha z.s. 

 
15000 

Zemědělské družstvo VELKÉ SVATOŇOVICE 

 
8064 

 

Jiřina Laubendorfová 
 

10000 

obec Kunčice 

 
8188 

 

Stavebniny Svoboda 
 

1500 

Tomáš Louda  21484 



7 

 

Adporto s.r.o. 
 

2000 

Vendula Kalousková 
 

3000 

obec OSIČKY 
 

2000 

ZEMA MARKVARTICE 
 

2016 

AGRO Slatiny a.s. 
 

4984 

JUTA a.s. 
 

10640 

ABAKTRANS s.r.o. 
 

53000 

DONIO s.r.o. 
 

3770 

obec HEŘMÁNKOVICE 
 

3026 

město MEZIMĚSTÍ 

 
2492 

  

Celkem přijato finančních darů:                            162.668 Kč 

Vývoj příjmu finančních darů od r.2022 

 2022 2023  

Celkem: 71.260 Kč 162.668 Kč  

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

FOTODOKUMENTACE Z JEDNOTLIVÝCH AKTIVIT ROKU 2023 

2023 

 

 

 

6.1.2023 

MŠ Lukavice 

Ředitel: Mgr. Pavla Seherová 

Garant za MŠ: Bc. Martina Doležalová 

Sponzor: 

TESLA investiční společnost a.s. 

 

Dnes po změně jména 

ATRIS investiční společnost a.s. 

 

 

 

6.1.2023 

ZŠ Lukavice 

Ředitel: Mgr. Pavla Seherová 

Sponzor: 

TESLA investiční společnost a.s. 

  

Dnes po změně jména 

ATRIS investiční společnost a.s. 

 



9 

 

 

22.3.2023 

MŠ DUHA, Pardubice 

Ředitelka: Mgr. Hedvika FILIPIOVÁ 

Garant: Michaela Sodomková 

Sponzor:              

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

22.3.2023 

MŠ DUHA, Pardubice 

MŠ Staré Čivice 

Ředitelka: Mgr. Hedvika FILIPIOVÁ 

Garant: Jiřina Šolcová 

Sponzor:              

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

31.3.2023 

MŠ Benátky 

Ředitelka: Štěpánka Košňarová, DiS. 

 

Sponzor:               

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

 

13.4.2023 

MŠ Osady Ležáků, Skuteč 

Ředitelka:  

Garant: Klára Mihulková, DiS. 

Sponzor:                

Radmila a Josef Vavříkovi 

 



10 

 

 

14.4.2023 

MŠ Klášterec nad Orlicí 

Ředitelka:  

Garant za MŠ: Iveta Dostálková 

 

Sponzor:                

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

17.4.2023 

MŠ Jevíčko 

Ředitelka: Dita Mlčochová 

Sponzor:            

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

17.4.2023 

MŠ Biskupice 

Ředitelka: Lenka Brabcová 

Sponzor: 

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

24.4.2023 

MŠ Kostěnice 

Ředitelka: Mgr. Ivana Plecháčková 

Sponzor:  GEMAFIX s.r.o. 

 

 



11 

 

 

25.4.2023 

ZŠ Lovčice 

Ředitelka: Mgr. Eva Neprášková 

Sponzor: 

Maranatha z.s.    

 

 

 

 

25.4.2023 

MŠ Lovčice 

Ředitelka:  Mgr.Eva Neprášková 

Sponzor:                   

                                                  

Maranatha z.s.    

 

 

28.4.2023 

MŠ Kunčice pod Ondřejníkem 

Ředitelka:  Mgr. Kateřina Bumbalíková 

Garant za MŠ:   Markéta Macurová 

Sponzor: 

Obec Kunčice pod Ondřejníkem  

 

 



12 

 

 

9.5.2023 

MŠ Tuněchody 

Ředitel: Mgr.Jana Slavíková 

Garant projektu v MŠ: Diana Vašáková 

Sponzor: 

Jiřina Laubendorfová 

 

12.5.2023 

ZŠ Vysoké nad Jizerou 

Ředitel:  Mgr. Radka Farská 

Garant za ZŠ: Mgr.Jana Sajdlová 

Sponzor: 

Radmila a Josef Vavříkovi 

 24.5.2023 

MŠ Vidochov 

Ředitel: Mgr. Kamila Šabatová 

Garant za MŠ: Klára Kavková 

Sponzor: 

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

25.5.2023 

MŠ Bernartice, okres Trutnov 

Ředitel: Mgr. Lucie Hojná 

Sponzor: 

JUTA a.s.     

 

 



13 

 

 25.5.2023 

MŠ Velké Svatoňovice 

Ředitel: Bc. Mgr. Šárka Helvichová 

Garant za MŠ: Mgr. Jana Müllerová 

Sponzor: 

ZD Velké Svatoňovice  

 

 

 

 

   

29.5.2023 

MŠ Osice 

Ředitel: Mgr. Markéta Hrubá 

Garant za MŠ:  Iveta Váňová 

Sponzor: 

 

 

 

 

  

29.5.2023 

MŠ Čepí 

Ředitel: Soňa Kopecká 

Sponzor: 

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

 
 

 



14 

 

 

30.5.2023 

MŠ Číbuz 

Ředitel:  Jana Janská 

Sponzor: 

Stavebniny SVOBODA 

Tomáš Louda 

 30.5.2023 

MŠ Velký Třebešov 

Ředitel:  

Garant za MŠ: Jaroslava Drábková 

Sponzor: 

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

6.6.2023 

MŠ Lhoty u Potštejna 

Ředitel:  

Garant za MŠ: Ludmila Štěpánková 

Sponzor: 

Radmila a Josef Vavříkovi 

 

6.6.2023 

MŠ Čermná nad Orlicí 

Ředitel: 

Garant za MŠ: 

Sponzor: 

Radmila a Josef Vavříkovi 



15 

 

 

8.6.2023 

MŠ Lužany 

Ředitel: 

Sponzor: 

Radmila a Josef Vavříkovi 

 8.6.2023 

MŠ Markvartice, okres Jičín 

Ředitel: 

Sponzor: 

ZEMA MARKVARTICE a.s. 

 

 

 

 

 

22.6.2023 

MŠ Smidary 

Ředitel: Mgr. Jiří Suchánek 

Garant za MŠ: Kamila Prouzová 

Sponzor: 

Agro SLATINY a.s. 

 



16 

 

 

 

8.11.2023 

MŠ Dobré 

Ředitel: Mgr. Pavlína Zahradníková 

Sponzor: 

MŠ Dobré – šablony MŠMT 

 

 

9.11.2023 

MŠ Ostružno 

Ředitel: Mgr. Lenka Daňová 

Sponzor: 

MŠ Ostružno – šablony MŠMT 

 

 

14.11.2023 

MŠ Štefánikova, Hradec Králové 

Ředitel: Mgr. Eva Kotková 

Sponzor: 

Donio s.r.o.  

Abaktrans s.r.o. 

 



17 

 

 

20.11.2023 

MŠ Brandýs nad Orlicí 

Ředitel: Mgr. Miloslav Dušek 

Garant za MŠ: Mgr. Hana Frydrychová 

Sponzor: 

Abaktrans s.r.o. 

 

 

23.11.2023 

MŠ Čajkovského, Hradec Králové 

Ředitel: Mgr. Jana Šulcová 

Garant za MŠ: Mgr. Veronika Šedivá 

Sponzor: 

Abaktrans s.r.o. 

 

 

23.11.2023 

MŠ Štechova 

Ředitel: Mgr. Jana Šulcová 

Garant za MŠ:   Leona Králová 

Sponzor: 

Abaktransk s.r.o. 

 

 

8.12.2023 

MŠ Horská, Vrchlabí 

Ředitel: Mgr. Jaroslav Sogel 

Garant za MŠ: Kateřina Schoberová, DiS. 

Sponzor: 

Abaktrans s.r.o. 

 



18 

 

 

13.12.2023 

MŠ Dobrá Voda u Hořic 

Ředitel: Mgr. Jana Černá 

Sponzor: 

Abaktrans s.r.o. 

 

 

19.12.2023 

MŠ Heřmánkovice 

Ředitel: Mgr. Jitka Lehotská 

Sponzor: 

Obec HEŘMÁNKOVICE 

 

 

19.12.2023 

MŠ Meziměstí 

Ředitel: Mgr. Jitka Kopincová 

Sponzor: 

Město MEZIMĚSTÍ 

 



19 

 

 

20.12.2023 

MŠ Krakovany 

Ředitel: Mgr. J. Holíková 

Garant za MŠ: Mgr. Zuzana Kasalová 

Sponzor: 

ZŠ a MŠ Krakovany – šablony MŠMT 

 

 

Vývoj oslovených rodin od roku 2021 do roku 2023 čtenářskou 

pregramotností v MŠ 

Celkem od 1.1.2021 do 31.12.2023   2294 

ROK 2021 CELKEM  340 

ROK 2022 CELKEM  380 

ROK 2023 CELKEM  1574 

 

Vývoj motivovaných žáků ke čtení 

SUMÁŘ od 1.1.2021  478 

rok 2021 CELKEM 162 

rok 2022 CELKEM 257 

rok 2023 CELKEM 59 

 

Celkový počet rodin, které poznali knihy s poučením z nakladatelství 

ADVENT-ORION:        2.772                                                                                         
(v této evidenci nejsou vedeny čtenářské aktivity od roku 2018 – min. 400 žáků) 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

HODNOCENÍ ČETNOSTI AKTIVIT DLE JEDNOTLIVÝCH KRAJŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROK 2019 2020 2021 2022 2023 do 31.12.2023 

Kraj ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ Sa: 

Královehradecký 
ZŠ prakt. Rychnov 
nad Kněžnou          

ZŠ Jeřice                                        
MŠ Měník                                      

MŠ Ořechová, HK                              
MŠ Slatina                                   
MŠ Sloupno                                                   
MŠ Libňatov 

MŠ Horská, Vrchlabí                                             
MŠ spec.log.Ch. Hrad.                                          
Romská kom. Dohalice                          
MŠ Bernartice u Trut.                                     
MŠ Osice                             
MŠ Smidary                               
MŠ Dobré                                       
MŠ Stefánikova, HK                                 
MŠ Čajkovského, HK                            
MŠ Štechova, HK                                     
MŠ Vidochov                                      
MŠ Lovčice                                     
ZŠ Lovčice                                           
MŠ Velké Svatoňovice                                  
MŠ Lužany, okr.JC                                        
MŠ Markvartice                               
MŠ Ostružno                                            
MŠ Meziměstí 

25 

Pardubický     

MŠ Čtyřlístek, PCE                                
MŠ Nemošice                                      
MŠ, Pražská,PCE                     
MŠ Pod smrk. V.Mýto                                                           

MŠ Bítovany                                                           
ZŠ Raná                                                 
MŠ Rabštejnská Lhota                                       
MŠ Brandýs nad Orlicí 

MŠ Slepotice                                        
MŠ Malé Výkleky                          
MŠ Ostřešany                                  
MŠ Slatiňany                                     
MŠ Pražská, Pardubice                                                    
MŠ Staré Čivice                                        
MŠ Benátky u Litomyšle                                          
MŠ Skuteč, Os. Ležáků                         
MŠ Klášterec nad Orlicí                                  
MŠ Tuněchody                                  
MŠ Brandýs nad Orlicí                                   
MŠ Kostěnice                                  
MŠ Čepí                                          
MŠ Lhoty u Potštejna                                   
MŠ V Líbánk. Litomyšl                               
ZŠ Lukavice                                               
MŠ Lukavice                                    
MŠ Jevíčko                                  
MŠ Biskupice 

27 

Středočeský     MŠ Netřebice     1 

ROK 2019 2020 2021 2022 2023 
do 

31.12.2023 



21 

 

 

Kraj ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ Sa: 

Liberecký 

ZŠ Školní, Žel. Brod                                          
ZŠ Pelech.,Žel. Brod                                                        
ZŠ Koberovy                                                         
ZŠ Huntířov                                                  
ZŠ Pěnčín ZŠ Benešov u Semil   

ZŠ Semily                                       
MŠ Na Olešce, Semily                             
MŠ Slunečná, JNN                               
MŠ Arbesova, ČL                                       
MŠ Roháče z Dubé, ČL                                               
MŠ Dolní Libchavy, ČL                         
MŠ Krteček soukr.ČL                                                           
ZŠ Chuchelna MŠ Lovecká,JNN 

15 

Severomoravský         MŠ Kunčice p. Ondřej. 1 

Ústecký       
MŠ Sulejovice                                              
MŠ Libotenice   

2 

    CELKEM AKCÍ:  
71 

                                                     
SUMÁŘ - ÚČETNÍ EVIDENCE 2023 
  

Legenda Kč 

Základní jmění 1 000 Kč 

Hospodářská činnost: není 

Daňové příjmy 0 Kč 

Danové výdaje 0 Kč 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK: 0 Kč 

Zdůvodnění hosp.výsledku: 
NFLŽ v roce 2023 neměla žádnou hospodářskou činnost. Žádné 
zdanitelné příjmy ani výdaje. Činnost správních a kontrolních 
orgánů je vykonávána zdarma. 

Aktiva nepodléhající dani z příjmu  
Zůstatek finančních darů z roku 2022 33 Kč 

Příjem finančních darů celkem: 162.668 Kč 

Výdej finančních darů na knihy pro ZŠ a MŠ 130.821 Kč 

Zůstatek finančních darů na rok 2023 31.880 Kč 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Plán na rok 2024 

- Žádost o záštitu MŠMT nad čtenářskou aktivitou ČTEME S RODIČI na rok 2024 
- Oslovovat partnery pro realizaci čtenářských aktivit 
- Realizovat minimálně 10 čtenářských pregramotností v MŠ 
- Realizovat min. 5 čtenářský aktivit na ZŠ 
- Seznámit jednotlivé hejtmany s naší činností 
- Získat mediální partnery pro činnost ve čtenářských aktivitách (tisk, rádio, televize) 
- Realizovat minimálně 2 návštěvy MŠ nebo ZŠ na Včelíně pod Vízmburkem 
- Připravit projekt na čtenářské aktivity v součinnosti s KNIHOVNAMI a požádat o 

záštitu MK ČR 
- Připravit projekt pro seniory 
- Realizovat čtenářské aktivity min. pro 1 romskou komunitu  
- Připravit oficiální projekt pro romskou komunitu a požádat o záštitu MPSV 
- Získat alespoň 1 fundreisera pro získávání finančních darů 
- Rozšířit zakladatelskou smlouvu o působnost v oblasti lesní pedagogiky a 

přírodovědných programů 
- Podepsat trvalou spolupráci se spolkem SRDCEM K PŘÍRODĚ z.s. 

 
 
 
Výroční zpráva byla projednána a schválena a připojená Kontrolní zpráva vzata na vědomí na 
výroční schůzí Nadačního fondu LEPŠÍ ŽIVOT dne 7.1.2024. 
 
 
 
Za NFLŽ:    Radmila Vavříková – předseda správní rady  
 
 
 
 
 

V České Skalici dne 4.1.2024  

  

 

 

Za správnost: 

 
Radmila Vavříková - předseda správní rady 

 

 

 

 

 

Ing.Josef Vavřík – revizor 

 
  



23 

 

 
Kontrolní zpráva 
Ve dnech 1.1.-4.1.2023 byla provedena kontrola zúčtovaných přijatých a vydaných finančních darů. Zůstatek na 
bankovních účtech se shoduje s evidencí o čerpání finančních darů. Během roku 2022 byly realizovány projekty: 
Čtenářské aktivity 

• Čtenářská aktivita na 1.stupni ZŠ - ČTEME S RODIČI, pod záštitou MŠMT 

• Čtenářská pregramotnost v MŠ – MAMI, TATI, POJĎME SI ČÍST pod záštitou MŠMT 
 

Činnost Nadačního fondu LEPŠÍ ŽIVOT je realizována dle STANOV a čerpání finančních darů odpovídá vnitřním 
pravidlům nadačního fondu. 
Kontrolou nebyly shledány závady. 
Návrhy na zlepšení nejsou podávány. 

 
Ing. Josef Vavřík – revizor  
 
 
 


